

15/07/2025, 14:37

about:blank

15/07/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:37:55
163301633 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO S NAZARE
AGENCIA: 1633-0 CONTA: 86.377-7

ITAU UNIBANCO S.A.

34191570070006075563463874650003411470000399993

BENEFICIARIO:

SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME

NOME FANTASIA:

SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME

CNPJ: 03.247.445/0001-69

BENEFICIARIO FINAL:

SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME

CNPJ: 03.247.445/0001-69

PAGADOR:

ASSOC SOCIAL NOSSA SENHORA NAZARE

CNPJ: 23.241.854/0001-65

NR. DOCUMENTO 71.501
DATA DE VENCIMENTO 19/07/2025
DATA DO PAGAMENTO 15/07/2025
VALOR DO DOCUMENTO 3.999,93
VALOR COBRADO 3.999,93

NR.AUTENTICACAO E.B79.8D8.F9B.9E3.79C

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECIBO DO PAGADOR

itau Banco Itaú S.A.	341-7	34191.57007 00060.755634 63874.650003 4 11470000399993			
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 19/07/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 12/07/2025	Núm. do documento 12886	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 12/07/2025	Nosso Número 157 / 00000607 - 5
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 3.999,93
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - ASSOC SOCIAL NOSSA SENHORA NAZARE CNPJ/CPF: 23.241.854/0001-65 RUA DES LUCIANO SOUZA LIMA, 59 , 32010300 - BERNARDO MONTEI - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final CNPJ/CPF:					

Autenticação mecânica

itau Banco Itaú S.A.	341-7	34191.57007 00060.755634 63874.650003 4 11470000399993			
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 19/07/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 12/07/2025	Núm. do documento 12886	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 12/07/2025	Nosso Número 157 / 00000607 - 5
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 3.999,93
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - ASSOC SOCIAL NOSSA SENHORA NAZARE CNPJ/CPF: 23.241.854/0001-65 RUA DES LUCIANO SOUZA LIMA, 59 , 32010300 - BERNARDO MONTEI - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final CNPJ/CPF:					



Ficha de Compensação

Autenticação mecânica

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 12886 SÉRIE 1
DATA RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA  SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM Contagem - MG CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062 Email: novaconmais@hotmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAÍDA 0 - ENTRADA Nº: 12886 SÉRIE: 1 Pag.: 1 de 1	Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTOCOLO: 131256781471891 - 12/07/2025 09:38:29-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860292490065	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250703247445000169550010000128861009894202
CNPJ 03247445000169		

DESTINATÁRIO - REMETENTE		CNPJ / CPF 23241854000165	DATA DE EMISSÃO 12/07/2025
NOME RAZÃO SOCIAL ASSOC SOCIAL NOSSA SENHORA NAZARE		CEP 32010300	DATA DE SAÍDA 12/07/2025
ENDEREÇO RUA DESEMBARGADOR LUCIANO SOUZA LIM - 000059		BAIRRO/DISTRITO BERN MONTEIRO	HORA DE SAÍDA 09:38:27
MUNICÍPIO CONTAGEM	FONE/FAX 3133511853	UF MG	INDICADOR IE 9 - Não Contribuinte

NUMERO 001	DATA VENCIMENTO: 19/07/2025	VALOR: 3999,93	NUMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NUMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:
---------------	--------------------------------	-------------------	--------	------------------	--------	--------	------------------	--------

BASE CALCULO DO ICMS 155,40		VALOR ICMS 10,87	BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO 0,00	TOTAL DO PIS 7,08	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.999,93
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DA COFINS 32,60	VALOR TOTAL DA NOTA 3.999,93

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE 9 - Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPECIE Nao informada	MARCA Nao informada	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
567 - ABOBORA MORANGA KG	07099300	040	5102	KG	20,0000	2,99	0,00	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116688 - ARROZ VASCONCELOS TP1 5KG	10063021	000	5102	UN	6,0000	25,90	0,00	155,40	155,40	10,87	0,00	7,00	0,00
573 - BANANA CATURRA KG	08039000	040	5102	KG	20,0000	3,99	0,00	79,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
437 - BATATA GRAUDA KG	07019000	040	5102	KG	25,0000	1,99	0,00	49,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
290401 - BISC VOVO CLARA POLVILHO TRAD KG	19059090	060	5405	KG	11,0000	39,00	0,00	429,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314 - CARNE BOV MUSCULO KG	02013000	060	5405	KG	31,1100	37,98	0,00	1.181,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
260 - CARNE BOV PATINHO KG	02013000	060	5405	KG	10,0400	45,99	0,00	461,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119177 - FEIJAO MAIS CARIOCA 1KG	07133399	040	5102	UN	30,0000	4,98	0,00	149,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8132 - FILE PEITO FRANGO KG	02071422	060	5405	KG	20,0000	24,98	0,00	499,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710 - LARANJA PERA RIO KG	08051000	040	5102	KG	20,0000	3,99	0,00	79,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
196659 - LEITE PO ITAMBE INST SC 400G	04022110	060	5405	UN	12,0000	18,98	0,00	227,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
166409 - MAC STA AMALIA OVOS P NOSSO 500G	19021100	060	5405	UN	40,0000	4,98	0,00	199,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
741 - MAMAO FORMOSO KG	08072000	040	5102	KG	20,0000	6,99	0,00	139,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13178 - OLEO SOJA VILA VELHA 900ML	15079011	060	5405	UN	20,0000	7,38	0,00	147,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
244671 - OVOS BRANCO C30 UP	04072100	040	5102	UN	4,0000	19,98	0,00	79,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
598 - REPOLHO KG	07049000	040	5102	KG	20,0000	2,99	0,00	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES
RECEBEMOS
EM, 12/07/2025
Ana Glória Ferreira
CPF 99332140634
Kelys de Aguiar
CPF 036.362.616-65

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 7,00% - 155,40 10,87 Mens ST - 3.146,46 Isento - 698,07 - Trib aprox R\$: 537,93 Federal e 683,65 Estadual Fonte IBPT -	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

CNPJ: 03.247.445/0001-69

AVENIDA VP1, 2504 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

DADOS DO CLIENTE

ASSOC SOCIAL NOSSA SENHORA NAZARE

CNPJ: 23.241.854/0001-65

RUA DESEMBARGADOR LUCIANO SOUZA LIMA, 59

BAIRRO: BERNARDO MONTEIRO - CONTAGEM - MG

CEP: 32010300

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO		TOTAL
ABOBORA MORANGA KG	20	R\$	2,99 R\$	59,80
ARROZ VASCONCELOS TP1 5KG	6	R\$	25,90 R\$	155,40
BANANA CATURRA KG	20	R\$	3,99 R\$	79,80
BATATA GRAUDA KG	25	R\$	1,99 R\$	49,75
BISC VOVO CLARA POLVILHO TRAD KG	11	R\$	39,00 R\$	429,00
CARNE BOV MUSCULO KG	31,11	R\$	37,98 R\$	1.181,56
CARNE BOV PATINHO KG	10,04	R\$	45,99 R\$	461,74
FEIJAO MAIS CARIOCA 1KG	30	R\$	4,98 R\$	149,40
FILE PEITO FRANGO KG	20	R\$	24,98 R\$	499,60
LARANJA PERA RIO KG	20	R\$	3,99 R\$	79,80
LEITE PO ITAMBE INST SC 400G	12	R\$	18,96 R\$	227,76
MAC STA AMALIA OVOS P NOSSO 500G	40	R\$	4,96 R\$	199,20
MAMAO FORMOSO KG	20	R\$	6,99 R\$	139,80
OLEO SOJA VILA VELHA 900ML	20	R\$	7,38 R\$	147,60
OVOS BRANCO C30 UP	4	R\$	19,98 R\$	79,92
REPOLHO KG	20	R\$	2,99 R\$	59,80
TOTAL		R\$		3.999,93

CONTAGEM, 12 DE JULHO DE 2025

ORÇAMENTO VALIDO POR CINCO DIAS


03.247.445/0001-69
SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS LTDA
B. Nova Contagem Cep. 32050-030
CONTAGEM - MG



ORÇAMENTO

Supermercado Campos sá Ltda.

CNPJ: 25.322.199/0001-03

INSC: 1865986950014

Rua vc 5 N°157 Nova contagem- Contagem

Associação de Assistencia Social Nossa Senhora de Nazare

CNPJ: 23.241.854/0001-65

Rua desembargador Luciano Souza Lima, 59

Contagem, 11 de julho de 2025

Orçamento válido por 10 dias.

MERCADORIA	QUANT	PREÇO	TOTAL
ABOBORA MORANGA KG	20	R\$ 2,99	R\$ 59,80
ARROZ TIAJU 5KG	6	R\$ 26,99	R\$ 161,94
BANANA CATURRA KG	20	R\$ 3,99	R\$ 79,80
BATATA KG	25	R\$ 2,99	R\$ 74,75
BISC POLVILHO KG	11	R\$ 39,99	R\$ 439,89
FEIJAO CARIOCA ZUMBI 1KG	30	R\$ 4,98	R\$ 149,40
LARANJA P RIO KG	20	R\$ 3,99	R\$ 79,80
LEITE PO COTOCHES 400G	12	R\$ 19,99	R\$ 239,88
MACARRÃ SANTA AMALIA PAI NOSSO 500G	40	R\$ 4,99	R\$ 199,60
MAMAO FORMOSO KG	20	R\$ 6,99	R\$ 139,80
MUSCULO KG	31,11	R\$ 38,98	R\$ 1.212,67
OLEO SOJA SOYA 900ML	20	R\$ 7,49	R\$ 149,80
PATINHO KG	10,04	R\$ 45,99	R\$ 461,74
PEITO FRANGO FILE KG	20	R\$ 24,99	R\$ 499,80
PENTE OVOS BRANCO C30	4	R\$ 21,99	R\$ 87,96
REPOLHO VERDE KG	20	R\$ 2,99	R\$ 59,80
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ 4.096,43

25.322.199/0001-03

CAMPOS SA COM. DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

Rua VC Cinco 157

B. Nova Contagem - CEP 32050-070

CONTAGEM - MG

Rosângela Campos

(31) **3398-1650**

**RUA DESEMBARGADOR LUCIANO SOUZA LIMA Nº 59
BERNARDO MONTEIRO – CONTAGEM – MINAS GERAIS**

DATA 11.07.2025
ORÇAMENTO VÁLIDO POR SETE DIAS

CONTAGEM - MG

Sandro Linig